takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za 
dohodnutou cenu za provedení díla. 

III. 

Cena díla 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení díla v rozsahu dle čl. II. odst. 2 této smlouvy v 

celkové výši 54.000 Kč bez DPH (slovy: padesátčtyřitisíc korun českých bez DPH) 

2. Cena díla je nejvýše přípustná a zhotovitel není oprávněn cenu díla jednostranně navyšovat. 
Cena díla může být překročena pouze v případě, že bude objednatel požadovat i provedení 
jiných činností a prací, než původně sjednaných v této smlouvě.